
 

Strana 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 
 
Název veřejné zakázky: Stavební úpravy objektu tělocvičny při 

ZŠ Dr. Hrubého 2, Šternberk 
Identifikační číslo zakázky: 7705 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Šternberk 
Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
IČO: 00299529 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel tímto poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
DOTAZ 1 
1, V opraveném soupisu prací zaslaném ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 došlo ke 
zkrácení názvů některých položek (např. pol. 1 – 14), pravděpodobně chybou exportu. Žádáme 
zadavatele o opravu a zaslání soupisu stavebních prací s plnými názvy položek. 

ODPOVĚĎ 1: 

Zadavatel prověřil soupis stavebních prací a konstatuje, že došlo k softwarové chybě. 

Upravený soupis stavebních prací je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace (viz 

informace níže). 
 
 

DOTAZ 2 
2, Dotaz k odpovědi č. 5 z vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. Chápeme-li správně, tak 
položka 21 nového soupisu obsahuje dodávku a montáž 4 ks hmoždinek (příplatek k pol. 22, 
která obsahuje 6 Ks hmoždinek + 6 ks zátek). Proč obsahuje položka 23 rovněž hmoždinky, 
když 4 ks hmoždinek navíc (příplatek k pol. 22) obsahuje položka 21? 

ODPOVĚĎ 2: 

V soupise stavebních prací je jen orientační počet hmoždinek! Musí být vypracován 

kotevní plán ETICS, podle kterého se stanoví přesný počet hmoždinek a zátek. 

V soupise stavebních prací je: 

položka 27 je 860,5 m2 ETICS se 6 standardními hmoždinkami bez zátek 

položka 29 je 56,3 m2 ETICS se 6 standardními hmoždinkami bez zátek  

položka 21 je příplatek za větší počet standardních hmoždinek, 15% z plochy 860,5 m2 (u 

soklu zvýšený počet hmoždinek není předpokládán) 

položka 22 je příplatek za zapuštěné hmoždinky se zátkami 6 ks/m2: 85% z plochy 860,5 

m2 a 100% z plochy 56,3 m2 

položka 23 je příplatek za zapuštěné hmoždinky se zátkami 10 ks/m2: 15% z plochy 860,5 

m2 
 
 

INFORMACE  
Zadavatel v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje nový a pro 
zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací Tělocvična Šternberk_rev2, do 



 

Strana 2 

kterého zapracoval změny vyplývající z výše uvedených odpovědí. Tento soupis nahrazuje 
původní soupis stavebních prací zveřejněný na profilu zadavatele. 
 
 
INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace upravuje ve 
Výzvě k podání nabídek bod LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK následovně:  
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 5. 2024 v 10.00 hod.  
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Nový soupis stavebních prací (výkaz výměr) „Tělocvična Šternberk_rev2“ 

 


		2024-05-10T09:52:14+0200
	Pavel Mitáš




